Pregão Eletrônico 08/2020 nos autos do processo em epígrafe, mediante condições e 

cláusulas a seguir estabelecidas.  

CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO 

ITEM QUANT  UNID DISCRIMINAÇÃO MARCA VALOR 

UNIT 

VALOR 

TOTAL 

1  500 Unidade 
Rolos de Papel lençol 

70cm x 50m branco 

ABL 

PAPER R$      5,68 
R$ 

2.840,00 

Valor Total: R$ 2.840,00 (dois mil oitocentos e quarenta reais) 

CLÁUSULA SEGUNDA - CONDIÇÕES DE ENTREGA  

2.1 - Os pedidos serão formulados pela Gerencia de Compras, de acordo com a 

solicitação Gerencia Municipal de Educação e as entregas deverão ocorrer no prazo 

máximo de 7 (sete) dias corridos, contados do recebimento da Autorização de Compras,